
VÝZVA  KE  SPOLUPRÁCI  SE  SENIORem OTROKOVICE  PŘI
DRAMATIZACI  VZPOMÍNEK

Připravujeme v rámci projektu BOHATSTVÍ VZPOMÍNEK 

další  vzpomínkové divadlo a výstavu dobových předmětů

 na téma: 

„ KDYŽ  JSEM SE VDÁVALA , KDYŽ  JSEM SE ŽENIL …“ .
Nejen k realizaci samotného divadelního představení, ale i k uspořádání doprovodné výstavy
k tomuto tématu, prosíme  širokou veřejnost o spolupráci při zapůjčení potřebných rekvizit
– všeho co se pojí s tématem svatba:

svatební šaty, závoje a jiné doplňky – dámské i pánské, svatební oznámení, typické svatební dary –
sochy (sousoší jelenů, baletka), obrazy, spotřebiče (mixer, vysavač)  apod. - vše ve stáří min. 40 let..

Pokud  budete ochotni zapůjčit předměty k uvedenému tématu – kontaktujte p. Berkovou na tel. 728 648 376 – 
ochotně si pro věci přijedeme a vše po skončení akce převezeme zpět.          

                                                                              Těšíme se na spolupráci s Vámi - kolektiv sociálních pracovnic SENIORu.


